Российская Федерация
Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

 Восьмидесятое заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

7 февраля   2013 года                                                                                       № 151

Об утверждении целевой программы
«Развитие физкультуры и спорта в Андреевском
 муниципальном образовании на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить целевую программу ««Развитие физкультуры и спорта в Андреевском муниципальном образовании на 2013 год» с выделением денежных средств местного бюджета, предложенную администрацией Андреевского муниципального образования, согласно приложению.
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Андреевского МО:                                             Т.А.Курышова

Приложение к  решению Совета
Андреевского муниципального образования
                                                                                                               от  07.02.2013 года № 151

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«РАЗВИТИЕ ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА В
АНДРЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2013 ГОД»

с. Андреевка 2013г.

ПАСПОРТ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

Наименование программы
ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА «РАЗВИТИЕ ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА В АНДРЕЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2013 ГОД»

Заказчик программы
Администрация Андреевского муниципального образования

Разработчик программы
Администрация Андреевского муниципального образования

Цели и задачи программы
Цель: Создание условий для увеличения числа людей занимающихся физической культурой и спортом, организация содержательного досуга.
Задачи: Создание комфортных условий для занятия физической культурой и спортом, способствующих повышению уровня физического состояния и физической подготовки.
Сроки реализации программы: 2013 год

Основные мероприятия программы:
1. Приобретение спортивного инвентаря.
1. Организация и проведение спортивно – массовых мероприятий.
1. Создание, сохранение и развитие материально – спортивной базы.
1. Повышение уровня спортивного мастерства спортсменов.

Исполнители программы:
Комиссия по спорту и физической культуре при администрации Андреевского муниципального образования.

Объемы и источники финансирования программы
Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного бюджета Андреевского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет                         5 тыс. руб.

Ожидаемые конечные результаты выполнения программы:
1.Обеспечение подготовки спортсменов к участию в районных соревнованиях.
2. Организация содержательного досуга и активного отдыха.
3. Увеличение числа людей занимающихся физической культурой и спортом.
Система организации управления и контроля за исполнением программы:
Управление программой осуществляет комиссия по  спорту и физической культуре при администрации Андреевского муниципального образования путем проверок, сбора, анализа материалов.

Глава Андреевского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования:                                                           Т. А.Курышова